4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022                                                                                                        № 332
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 24 января 2022 г. № 8
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
по состоянию на 1 января 2022 года»
В связи с изменением адресов: мемориальному комплексу с кадастровым номером 23:36:0707014:412, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Красная, сооружение 50Б (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 17 августа 2022 г.), зданию летней эстрады с кадастровым номером 23:36:0707005:399, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Красная, дом 50В (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 7 сентября 2022 г.), в соответствие с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от           25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 10 августа 2018 г. № 1), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 января 2022 г. № 8 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2022 года» (с изменениями от 27 января 2022 г. № 13, от 13 мая 2022 г. № 131, от 25 мая 2022 г. № 139, от 17 июня 2022 г. № 177, от 07 июля 2022 г. № 183, от 05 августа  2022 г. № 241, от 05 августа 2022 г. № 242, от 26 августа 2022 г. № 258, от        12 сентября 2022 г. № 269, от 23 сентября 2022 г. № 286, от 28 сентября 2022 г. № 295), изложив строки 181, 241 раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение
к постановлению
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 26.10.2022 № 332
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 24 января 2022 г. № 8
(в редакции постановления

администрации
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 26.10.2022 № 332)

«

	181
	Мемориальный комплекс

	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Красная, сооружение 50Б.

Инвентарный номер 13935-П, литер: I. Площадь: общая 60,8 кв.м. Год ввода в эксплуатацию -1972
	23:36:0707014:412

	759008,88
	759008,88
	0
	24.02.2012
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 17.08.2022
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района

	241
	Здание летней эстрады
	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Красная, дом 50В.

Литер А, сооружения литер «а», «Г». Год завершения строительства 1970. Площадь: 62,1 кв.м.
	23:36:0707005:399
	840763,80
	0,00
	100
	30.11.2015
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 07.09.2022
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко